
 

 

 
CIRCULAR Nº: 120/2024  

Área de Competiciones y Eventos 
 

 
Madrid, 16 de julio de 2024 

 
Campeonato de España Sub-20 por Clubes de Relevos 4x100 m  

Estadillos y equipos clasificados 
 

Los estadillos presentados para participar en el Campeonato de España Sub-20 de Relevo 4x100 m, a 
celebrar en Castellón el día 28 de julio de 2024 son los siguientes (en negrita los equipos clasificados): 
 

Marca en 4 x 100 Hombres  Marca en 4 x 100 Mujeres 
Marca Club Fecha Lugar  Marca Club Fecha Lugar 
41.97 Trops-Cueva de Nerja 13-07-2024 Málaga  47.83 Aldahra Lleida UA 22-06-2024 Lleida 
42.61 Image FDR 15-06-2024 Segovia  48.86 Unicaja Banco - C.A.Toledo 19-05-2024 Talavera de la Reina 
43.23 Grupompleo Pamplona At 08-06-2024 Pamplona  49.58 Real Sociedad  11-07-2024 San Sebastián 
43.29 Atletica Benalmadena 12-05-2024 Málaga  50.24 Valdizarbe-GANA 08-06-2024 Pamplona 
43.55 Atletismo Leganes 22-06-2024 Leganés  52.49 CA Murcia PDS Group 01-06-2024 Alhama de Murcia 
43.89 Valdizarbe-GANA 08-05-2024 Pamplona      
44.39 Clator Orotava 02-06-2024 Santa Cruz de 

Tenerife      
44.41 UA Terrassa 13-07-2024 Vic      

Renuncia Puentecillas Palencia 29-06-2024 Salamanca      
 
 

Suma de puntos 100 m y 200 m Hombres  Suma de puntos 100 m y 200 m Mujeres 

Pto. Club Total  Pto. Club Total 

1º Facsa - Playas de Castellón 3776  1º Facsa - Playas de Castellón 3857 

2º Trops-Cueva de Nerja 3746  2º A.D. Marathon 3596 

3º At. Badajoz 3693  3º Valencia Club Atletismo 3529 

4º A.D. Marathon 3646  4º Real Sociedad  3493 

5º Club Atletismo Valladolid 3353  5º Unicaja Banco - C.A.Toledo 3411 

6º UA Rubí 3321  6º Valdizarbe-GANA 3300 

7º Puentecillas Palencia 2964  7º Las Celtiberas de Soria 3237 

8º Valdizarbe-GANA 2962  8º CA Murcia PDS Group 2745 

9º Atletismo Albacete 2866     

10º Clator Orotava 2858     

11º Atletismo Leganés 2312     

 
Los equipos clasificados deberán formalizar la inscripción definitiva antes del martes 23 de julio a través de 
la Intranet de la RFEA (SDP), no admitiéndose inscripciones en ningún otro formato.  
 
Las Normas Técnicas vienen recogidas en las normas de competición de este campeonato. Si algún club 
clasificado renunciase a participar deberá comunicarlo por escrito a esta RFEA por e-mail (emena@rfea.es), 
antes del lunes 22 de julio a las 14:00 horas, con objeto de dar entrada al siguiente equipo.  
 
Los atletas de cada equipo (incluidos los filiales) participaran con el dorsal que les corresponde en el 
Campeonato individual.  Aquellos que solo participen en el relevo se les asignará un numero de dorsal para 
esta prueba. Se deberá confirmar el orden de relevistas a través de la aplicación de confirmaciones hasta 
60’ antes de la disputa de cada prueba.  
 
Se informa que, de acuerdo con la normativa de la competición, la participación en el campeonato de relevos 
afecta a la limitación de pruebas que cada atleta puede hacer en este campeonato. 
 
 

https://atletismorfea.es/sites/default/files/2024-04/Normas%20reguladoras%20-%20AL%202024%20-%20Relevos%204x100m%204x400m%20Otras%20categor%C3%ADas.pdf
mailto:emena@rfea.es


 

 

Ana Ballesteros      
Secretaria General 
 
 
  

Cláusula de género  
La Real Federación Española de Atletismo (RFEA) garantiza la igualdad efectiva de hombres y mujeres 
como uno de sus principios básicos de actuación. A tal fin, las menciones genéricas en masculino que 
aparecen en la presente Circular se entenderán referidas también a su correspondiente femenino, salvo 
aquellos supuestos en que específicamente se haga constar que se refiere a uno u otro género.  
En cumplimiento del RGPD UE 2016 679, le informamos que los datos tratados forman parte del 
Registro de Actividades de Tratamiento cuyo responsable es la Real Federación Española de Atletismo, 
que los mismos se utilizan con la base jurídica del interés legítimo del responsable en cumplimiento de 
los artículos 43, 50 y 51 de la Ley 39/2022 del Deporte, artículo 5.1 del Real Decreto 1835/1991 sobre 
Federaciones Deportivas Españolas; la finalidad del tratamiento es la convocatoria de los deportistas, 
miembros del cuerpo técnico y oficiales los datos se conservaran para el desarrollo de las funciones 
legitimas de la RFEA , siendo por plazo indefinido y que puede ejercer sus derechos de Acceso, 
rectificación, supresión y limitación del tratamiento en el correo electrónico de la RFEA 
privacidadrfea@rfea.es.  
Así mismo les informamos que los datos se publicaran en los medios corporativos de la RFEA de 
Atletismo, no pudiéndose utilizar los mismos por personas o entidades diferentes a la RFEA y con fines 
distintos a los establecidos. La RFEA no autoriza la reproducción del documento, en caso contrario la 
entidad que lo descargue o utilice para otros fines actuara como responsable de tratamiento. 
Salvaguarda y Protección 
La RFEA dispone de unas políticas, normas y códigos de conducta para la Salvaguardia y la Protección, 
en ellas se busca el desarrollo de nuestro deporte en entornos seguros, que se encuentran disponibles 
en Salvaguarda y Proteccion Nuestra Delegada de protección aandres@rfea.es atenderá las dudas, 
denuncias, necesidades de nuestros atletas menores de edad y de los adultos con necesidad de 
protección, velando por el cumplimiento de estas políticas de Salvaguardia. Para atender cualquier 
cuestión relacionada con temas de Salvaguardia disponemos de un canal de denuncia, 
canaldenuncia@rfea.es 
 

    
 

https://atletismorfea.es/federacion/integridad-y-transparencia/integridad/safeguarding
mailto:aandres@rfea.es
mailto:canaldenuncia@rfea.es


Prueba Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Suma
100 m 10.83 M-10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 06 A.D. Marathon 02-06-2024 Collado Villalba 937
200 m 22.66 M-2989 MARTINEZ MORENO, NICOLAS ESP 06 A.D. Marathon 03-03-2024 Madrid 837
200 m 23.17 M-2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 05 A.D. Marathon 07-01-2024 Madrid 772
200 m 20.78 M-16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 05 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 26-05-2024 Castellón-MGH 1100
100 m 10.54 EX-36 HERNANDEZ GOMEZ, JORGE ESP 06 At. Badajoz 01-06-2024 Salamanca 1027
100 m 10.82 EX-7429 FERNANDEZ GARCIA, SERGIO ESP 06 At. Badajoz 31-05-2024 Cáceres 940
200 m 21.45 EX-7486 GARCIA ZURITA, DAVID ESP 05 At. Badajoz 13-07-2024 Leganés 1002
200 m 23.56 EX-435 ALBARRAN VILLALON, CARLOS ESP 06 At. Badajoz 03-02-2024 Cáceres 724
100 m 11.30 AB-147 GARCIA GARRIDO, DIEGO ESP 06 Atletismo Albacete 07-04-2024 Albacete 800
100 m 12.57 AB-239 CEBRIÁN BIOSCA, FERNANDO ESP 06 Atletismo Albacete 17-02-2024 Albacete 483
200 m 23.67 AB-70 CUARTERO LÓPEZ, DAVID ESP 05 Atletismo Albacete 15-06-2024 Ciudad Real 710
200 m 22.39 CR-5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 05 Atletismo Albacete (Valdepeñas AC - Sistemas Valcom) 10-02-2024 Ciudad Real 873
100 m 11.19 M-15288 HERNANDEZ MOÑUX, MARIO ESP 05 Atletismo Leganes 30-06-2024 Leganés 831
100 m 11.27 M-11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 05 Atletismo Leganes 06-07-2024 Leganés 808
100 m 11.77 M-9271 GUTIERREZ GARCIA, DAVID ESP 05 Atletismo Leganes 12-05-2024 Móstoles 673
100 m 11.00 TF-20849 DELGADO HERNANDEZ, HECTOR ESP 06 Clator Orotava 27-04-2024 Santa Cruz de Tenerife 886
100 m 11.70 TF-25526 SABATIER BELLON, DANIEL ESP 06 Clator Orotava 01-06-2024 Santa Cruz de Tenerife 691
100 m 11.91 TF-20844 AMADOR MARTIN, HECTOR ESP 06 Clator Orotava 27-04-2024 Santa Cruz de Tenerife 638
100 m 11.89 TF-1134 WIGGINS ALONSO, CHRISTIAN ESP 06 Clator Orotava (Atletismo Arona) 21-04-2024 Vecindario 643
100 m 11.76 VA-8974 DIEZ MATEOS, SAUL ESP 06 Club Atletismo Valladolid 05-05-2024 Burgos 676
200 m 21.50 VA-8904 CABRERA BUSTAMANTE, ROBERTO ESP 05 Club Atletismo Valladolid 10-03-2024 Salamanca 995
200 m 23.98 VA-8911 HERNANDEZ CIVERA, DANIEL ESP 05 Club Atletismo Valladolid 02-06-2024 Valladolid 674
100 m 10.60 SA-3 FITO PEREZ, RODRIGO ESP 06 Club Atletismo Valladolid (CD La Armuña) 08-05-2024 Salamanca 1008
100 m 10.50 SE-8724 DORADO LOPEZ, CARLOS ESP 06 Facsa - Playas de Castellón 28-06-2024 La Nucía 1040
100 m 11.04 CS-8363 CRESPO FRANCISCO, MARC ESP 06 Facsa - Playas de Castellón 06-07-2024 Castellón-MGH 874
200 m 21.82 CS-8438 PONS PERONA, JOSE MIGUEL ESP 05 Facsa - Playas de Castellón 06-07-2024 Castellón-MGH 950
200 m 22.10 A-12034 JARABO PEREZ, DANIEL ESP 05 Facsa - Playas de Castellón 05-07-2024 Elda 912
100 m 11.25 PA-3925 ORTEGA LORA, DANIEL ESP 06 Puentecillas Palencia 12-04-2024 Palencia 814
100 m 11.30 PA-3927 RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER ESP 06 Puentecillas Palencia 25-05-2024 Burgos 800
100 m 11.63 PA-3882 DIEZ MELLADO, CELSO ESP 05 Puentecillas Palencia 12-04-2024 Palencia 710
100 m 11.90 PA-3884 HERNANDEZ VILLASUR, ALBERTO ESP 05 Puentecillas Palencia 12-05-2024 Palencia 640
100 m 10.72 AL-5943 HERNANDEZ VILLAMOR, IGNACIO ESP 06 Trops-Cueva de Nerja 13-04-2024 Jaén 971
100 m 10.81 MA-1477 CRAWFORD , CAI KEKANWA CALDI GBR 05 Trops-Cueva de Nerja 07-04-2024 Málaga 943
100 m 10.88 SE-9150 OLMEDO TORREJON, JOSE ANTONIO ESP 05 Trops-Cueva de Nerja 13-07-2024 Málaga 922
100 m 10.92 SE-10247 CASADO PACHECO, DANIEL ESP 06 Trops-Cueva de Nerja 01-06-2024 Córdoba 910
100 m 10.87 CT-571 SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN ESP 06 UA Rubí 15-06-2024 Manresa 925
100 m 11.42 CT-1616 VILA ZAPATER, JAN ESP 05 UA Rubí 22-06-2024 Gavà 766
200 m 22.80 CT-1234 ENCINA ZURNALIS, ALEJANDRO ESP 06 UA Rubí 24-05-2024 Mollet del Vallès 819
200 m 22.86 CT-28633 LOPEZ SALA, MARC ESP 05 UA Rubí 09-06-2024 Santa Coloma de Gramenet 811
100 m 11.44 NA-137 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ ESP 06 Valdizarbe-GANA 26-06-2024 Pamplona 761
100 m 11.66 NA-270 SAGASTIBELZA MIER, IGNACIO ESP 05 Valdizarbe-GANA 17-05-2024 Pamplona 702
200 m 23.20 NA-266 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 05 Valdizarbe-GANA 08-05-2024 Pamplona 768
200 m 23.50 NA-268 SERRA BLANCO, ADRIAN ESP 05 Valdizarbe-GANA 05-06-2024 Pamplona 731

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
SE-8508 GARCIA RUBIO, IVAN ESP 06 Trops-Cueva de Nerja
SE-9150 OLMEDO TORREJON, JOSE ANTONIO ESP 05 Trops-Cueva de Nerja
MA-9838 AGUILAR INFANTES, RODRIGO ESP 06 Trops-Cueva de Nerja
SE-10247 CASADO PACHECO, DANIEL ESP 06 Trops-Cueva de Nerja
BU-1084 SAIZ MARTIN, MARCO ESP 06 Image FDR
BU-239 CANO DELGADO, BRUNO ESP 06 Image FDR

BU-4296 SAEZ MARINA, LAIN ESP 06 Image FDR
BU-520 VILLAMUDRIA PEREIRA, MIGUEL ESP 06 Image FDR

NA-15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 05 Grupompleo Pamplona At
NA-377 IRIGOYEN LACAVE, ALEJANDRO ESP 05 Grupompleo Pamplona At

NA-9021 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ALFONSO ESP 06 Grupompleo Pamplona At
NA-198 MARTÍNEZ CARO, AIMAR ESP 05 Grupompleo Pamplona At

MA-9443 TORRES SANCHEZ, HUGO ESP 06 Atletica Benalmadena
MA-10030 RIVERO SALIDO, DAVID ESP 06 Atletica Benalmadena
MA-1473 HUGHES SANCHEZ, CARLOS ESP 06 Atletica Benalmadena
MA-8800 RUIZ ORTEGA, ALEJANDRO ESP 05 Atletica Benalmadena
M-15288 HERNANDEZ MOÑUX, MARIO ESP 05 Atletismo Leganes
M-9271 GUTIERREZ GARCIA, DAVID ESP 05 Atletismo Leganes
M-8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 05 Atletismo Leganes

M-11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 05 Atletismo Leganes
PA-3925 ORTEGA LORA, DANIEL ESP 06 Puentecillas Palencia
PA-3927 RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER ESP 06 Puentecillas Palencia
PA-3884 HERNANDEZ VILLASUR, ALBERTO ESP 05 Puentecillas Palencia
PA-3882 DIEZ MELLADO, CELSO ESP 05 Puentecillas Palencia
NA-137 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ ESP 06 Valdizarbe-GANA
NA-266 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 05 Valdizarbe-GANA
NA-270 SAGASTIBELZA MIER, IGNACIO ESP 05 Valdizarbe-GANA
NA-268 SERRA BLANCO, ADRIAN ESP 05 Valdizarbe-GANA

TF-25526 SABATIER BELLON, DANIEL ESP 06 Clator Orotava
TF-1134 WIGGINS ALONSO, CHRISTIAN ESP 06 Clator Orotava (Atletismo Arona)

TF-20844 AMADOR MARTIN, HECTOR ESP 06 Clator Orotava
TF-20849 DELGADO HERNANDEZ, HECTOR ESP 06 Clator Orotava
CL-69442 MEYA MOLINA, MARC ESP 05 UA Terrassa
CL-73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT ESP 05 UA Terrassa
CT-29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL ESP 06 UA Terrassa

CT-588 GONZALEZ BALLESTEROS, NIL ESP 05 UA Terrassa

Campeonato de España Sub-20 por Clubes de Relevos 4 x 100 m - Estadillos

43.23

43.29

43.55

43.77

43.89

3321

2962

Relevo 4 x 100 Hombres

41.97

42.61

3646

3693

2866

Suma de Puntos 100 y 200 Hombres

2312

2858

3353

3776

2964

3746

13-07-2024

15-06-2024

08-06-2024

12-05-2024

22-06-2024

Málaga

Segovia

Pamplona

Málaga

Leganés

Salamanca

Pamplona

Santa Cruz de Tenerife

Vic44.41

29-06-2024

08-05-2024

02-06-2024

13-07-2024

44.39



Prueba Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Suma
100 m 12.96 M-9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 05 A.D. Marathon 30-06-2024 Leganés 810
200 m 24.61 M-11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 05 A.D. Marathon 03-03-2024 Madrid 978
100 m 12.25 M-21232 ROSSI TAVARES, ISABELLA POR 06 A.D. Marathon 04-05-2024 Valladolid 943
100 m 12.66 M-14267 DEL POZO GARCIA, PAULA ESP 06 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 29-05-2024 Coslada 865
100 m 13.51 MU-18077 LOPEZ IBERNON, ALICIA ESP 06 CA Murcia PDS Group 13-04-2024 Yecla 715
100 m 12.80 MU-15416 PALAO PALAO, ANGELA ESP 06 CA Murcia PDS Group 01-06-2024 Alhama de Murcia 839
100 m 14.75 MU-18087 PEREZ CEREZO, ERICA ESP 06 CA Murcia PDS Group 13-07-2024 Jumilla 521
100 m 13.78 MU-17326 SANCHEZ LUJAN, ALEJANDRA ESP 06 CA Murcia PDS Group 11-05-2024 Alhama de Murcia 670
200 m 25.31 CS-8359 BADAL COSTA, ELSA ESP 06 Facsa - Playas de Castellón 08-06-2024 Castellón-MGH 913
100 m 12.13 CT-29849 GOMEZ CARMONA, INES ESP 05 Facsa - Playas de Castellón 15-06-2024 Manresa 966
100 m 12.01 CS-8407 MONTALBAN PEREZ, ARIADNA ESP 06 Facsa - Playas de Castellón 15-06-2024 Castellón-MGH 990
100 m 12.02 CS-8114 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 05 Facsa - Playas de Castellón 15-06-2024 Castellón-MGH 988
200 m 28.52 BU-4407 FRUTOS SANZ, CELIA DE ESP 05 Las Celtiberas de Soria 13-01-2024 Soria 646
200 m 25.76 M-12574 GOMEZ RESINO, MARIA ESP 05 Las Celtiberas de Soria 25-02-2024 Madrid 873
200 m 25.05 PA-3888 MAZARIEGOS SANCHEZ, EVA ESP 05 Las Celtiberas de Soria 10-03-2024 Salamanca 937
200 m 26.83 BU-101 SAIZ RENEDO, LUCIA ESP 06 Las Celtiberas de Soria 22-06-2024 León-ULE 781
200 m 25.89 SS-315 ELCUAZ VILLANUEVA, JONE ESP 06 Real Sociedad 11-07-2024 San Sebastián 862
100 m 12.78 SS-244 LANDA CELORRIO, HAIZEA ESP 06 Real Sociedad 29-06-2024 San Sebastián 843
100 m 12.42 SS-327 PEIREN GOBANTES, EIDER ESP 05 Real Sociedad 01-06-2024 Vitoria 910
100 m 12.59 SS-455 ROGADO GONZALEZ, ALBA ESP 06 Real Sociedad 08-06-2024 San Sebastián 878
200 m 26.70 TO-633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 12-06-2024 Guadalajara 792
100 m 12.61 CR-5609 DIAZ PIÑA, LIDIA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 01-06-2024 Ciudad Real 874
100 m 12.98 TO-73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 15-06-2024 Ciudad Real 807
200 m 25.04 TO-5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 13-04-2024 Toledo 938
100 m 12.81 NA-6279 BELZUNCE CASELLAS, SARA ESP 05 Valdizarbe-GANA 15-06-2024 Pamplona 837
100 m 12.76 NA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 Valdizarbe-GANA 26-06-2024 Pamplona 846
100 m 13.33 NA-443 GARTZIANDIA MONEO, NORA ESP 06 Valdizarbe-GANA 15-06-2024 Pamplona 745
100 m 12.62 NA-425 MURO GARRALDA, ARANTXA ESP 06 Valdizarbe-GANA 29-05-2024 Pamplona 872
200 m 25.29 V-24052 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 05 Valencia Club Atletismo 13-07-2024 Torrent 915
200 m 25.61 V-23955 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 06 Valencia Club Atletismo 13-07-2024 Torrent 886
200 m 26.27 V-23646 ION CHITU, SORINA ESP 06 Valencia Club Atletismo 14-01-2024 Valencia 829
100 m 12.48 V-23331 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 05 Valencia Club Atletismo 13-07-2024 Torrent 899

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
CT-232 FERNANDEZ MEDINA, DIANA ESP 06 Aldahra Lleida UA
CT-114 MARTINEZ ROS, CLAUDIA ESP 05 Aldahra Lleida UA
CT-553 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 06 Aldahra Lleida UA

CT-2199 LLEBERIA FRANCH, MARTA ESP 06 Aldahra Lleida UA (CA Ascó )
TO-633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo
TO-73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo

CR-5609 DIAZ PIÑA, LIDIA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo
TO-5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo
SS-327 PEIREN GOBANTES, EIDER ESP 05 Real Sociedad 
SS-455 ROGADO GONZALEZ, ALBA ESP 06 Real Sociedad 
SS-315 ELCUAZ VILLANUEVA, JONE ESP 06 Real Sociedad 
SS-244 LANDA CELORRIO, HAIZEA ESP 06 Real Sociedad 
NA-443 GARTZIANDIA MONEO, NORA ESP 06 Valdizarbe-GANA
NA-425 MURO GARRALDA, ARANTXA ESP 06 Valdizarbe-GANA

NA-6279 BELZUNCE CASELLAS, SARA ESP 05 Valdizarbe-GANA
NA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 Valdizarbe-GANA

MU-18077 LOPEZ IBERNON, ALICIA ESP 06 CA Murcia PDS Group
MU-18087 PEREZ CEREZO, ERICA ESP 06 CA Murcia PDS Group
MU-17326 SANCHEZ LUJAN, ALEJANDRA ESP 06 CA Murcia PDS Group
MU-15416 PALAO PALAO, ANGELA ESP 06 CA Murcia PDS Group

Suma de Puntos 100 y 200 Mujeres

3596

2745

3857

3237

3493

3411

3300

3529

Relevo 4 x 100 Mujeres

47.83 Lleida22-06-2024

19-05-2024

11-07-2024

08-06-2024

01-06-2024

Talavera de la Reina

San Sebastián

Pamplona

Alhama de Murcia

48.86

49.58

50.24

52.49
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